
Wiosna  w  mieście  –  bratki  w
donicy, stokrotki w kwietniku

Wieże  kwiatowe  to  jeden  z  najskuteczniejszych  pomysłów  na  wiosenne
kompozycje  w  miastach… jednak  niejedyny.  Rośliny  mogą  też  pojawić  się  w
skrzynkach i donicach – rosłych, barwnych i wyjątkowo odpornych na wszelkie
niedogodności.  Co  wybrać  i  jak  najlepiej  zaplanować  nasadzenia,  by  mieć
pewność, że wiosna w mieście zawita w pełnej okazałości?

Bratki – najlepszy wybór dla miast
Kwitnące  rośliny  wyłaniające  się  z  przestrzeni  miejskich  uliczek  i  placów to
najlepszy  sposób na  pożegnanie  zimy i  towarzyszącej  jej  szarości.  Bratki  ze
względu na urokliwy wygląd, odporność na chłód i małe wymagania są najlepszym
pomysłem na pierwsze nasadzenia. Co ciekawe, niektóre jego gatunki rozkwitają
już z  na początku marca,  dlatego doskonale sprawdzają się  do aranżowania
przestrzeni miejskiej. To właśnie dzięki nim będziesz mieć pewność, że wiosna
w  mieście  będzie  udana.  Ten  urokliwy,  niepozorny  kwiat  imponuje  swoimi
właściwościami:  do  bujnego  kwitnienia  wystarczy  mu  jedynie  żyzna  gleba  i
słoneczne (a nawet półcieniste) stanowisko. 

Różnorodne wiosenne ukwiecenia
Przy ukwiecaniu miast pomogą nie tylko bratki o kwiatach w różnych barwach,
można je zestawić w wiosennej kompozycji ze stokrotkami, tulipanami i innymi
odpornymi na panujące warunki pogodowe roślinami. Obsadzone nimi nie tylko
rabaty, ale też wieże kwiatowe, skrzynki, donice, wielkanocne kwietniki w
kształcie jajka, a nawet ample montowane na latarniach lub ścianach skutecznie
ubarwiają szarą codzienność w czasie, gdy nie można liczyć na inne rośliny. W
momencie, gdy ich urok przeminie, można szybko zastąpić je zapowiedziami lata:
pelargonią ipomeą lub surfinią.
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Wiosenne kompozycje w donicy.

Kwitnące piramidy
Najbardziej odporne rośliny można sadzić w już na początku marca, dzięki temu
już  nawet  przed  kalendarzową wiosną  będzie  można  cieszyć  się  pierwszymi
kwiatami  w  mieście.  Wieże  kwiatowe  wprowadzają  kolor  nie  tylko  latem,
świetnie nadają się do wprowadzenia ciekawych kompozycji na każdą porę roku,
jeśli  chcesz  dowiedzieć  się  więcej  na ten temat,  zerknij  do naszego wpisu o
kwietnikach sezonowych. 

Nic więc dziwnego, że coraz więcej miast i miejscowości w Polsce i nie tylko
decyduje  się  na  wiosenne  kompozycje.  Oto  kilka  realizacji  najciekawszych
realizacji.

W  Strzelcach  Krajeńskich  postawili  Wieże  Kwiatowe  obsadzone
jednobarwnymi bratkami. Każdy egzemplarz miał inny kolor kwiatów – żółty,
biały, fioletowy. Co stworzyło bardzo ciekawy efekt.

Wiosna w mieście – wieża Kwiatowa z bratkami w jednym kolorze.
Świnoujście  zaprezentowało  asymetryczne,  wielobarwne  wiosenne
kompozycje. Wisienką na torcie były dekoracyjne uszy zająca umieszczone na
samym szczycie  Wieży  Kwiatowej.  Dzięki  temu zabiegowi  zawitała  wiosna  w
mieście, ale także powiew nadchodzących świat Wielkiej Nocy. 

Wieże Kwiatowe z dekoracyjnymi uszami zająca – ozdoba wielkanocna.

W Rzepinie  ukwiecono Wieże Kwiatowe białymi i  czerwonymi bratkami.
Dzięki temu wiosenne kwietniki stojące w okolicy Pomnika Wszystkich Poległych
(inaczej zwanego Pomnikiem Orła) wprowadzają uroczysty, podniosły nastrój. 

Wieże Kwiatowe przy Pomniku Orła.
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Na szczególną uwagę zasługuje Oschatz. Niemieckiego miasto w każdym sezonie
prezentuje  naprawdę  piękne  kompozycje  kwiatowe.  Każdy  poziom  Wież
Kwiatowych  ukwiecono  innymi  bratkami  lub  stokrotkami.  
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Kolorowe Wieże Kwiatowe w Oschatz.

A może wiosenne kompozycje w donicach?
Pierwsze  kwiaty  w  soczyście  kolorowych  dużych  donicach  z  kolekcji
TerraForm  to  równie  dobry  sposób  na  pojawienie  się  wiosny  w  mieście.
Polietylenowe pojemniki są wybierane do przestrzeni publicznych nie bez powodu
– materiał, z którego zostały wykonane, gwarantuje odporność na uszkodzenia
mechaniczne i żywy kolor przez lata. Donice są niemal niezniszczalne, co czyni je
idealnym rozwiązaniem dla miast w każdą porę roku.

Pierwszym  wartym  naśladowania  przykładem  jest  –  Gorzów  Wielkopolski!
Czerwona, niebieska i żółta donica znalazła się tuż obok wielkiej pisanki. Zostały
one obsadzone żółtymi, purpurowymi i błękitnymi bratkami – całość tworzy piękną
wielkanocną ozdobę. 

Wiosenna kompozycja z donicami.
Dębno od jakiegoś  czasu może się  pochwalić  żółtymi  i  czerwonymi  donicami
Gianto i Sito, które już wiosną przystrojone są kwiatami w różnych częściach
miasta.  Na  głównym placu  stoją  pasujące  do  reszty  ławki  ze  integrowanymi
donicami. Takie rozwiązanie można było podziwiać w innej miejscowości, kliknij –
Łabiszyn, by zobaczyć, jak prezentowały się jego wiosenne kompozycje w zeszłym
roku.  
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Wiosna w mieście, donice z bratkami w Dębnie.

Wiosna w mieście
Rośliny w przestrzeni publiczną pełnią bardzo istotną funkcję. Nie warto czekać
na letnie miesiące z nasadzeniami. Kwiaty z powodzeniem mogą pojawić się już na
początku marca. Dzięki temu nie tylko szybko zawita wiosna w mieście, ale też
kwitnące kompozycje będą cieszyć mieszkańców nieprzerwalnie przez prawie cały
rok. 

https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/wiosenne-kompozycje-w-donicy-debno-1.jpg
https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/wiosenne-kompozycje-w-donicy-debno-2.jpg

